2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 91
«15» февраля 2017 г.                                                                                 Санкт-Петербург

О признании утратившими силу отдельных решений
по вопросам местного значения
Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

- решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово от 16.09.2009 №37 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово»;

- решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово от 16.09.2009 №38 «Об утверждении Положения об участии в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово»;

- решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово от 18.11.2009 №53 «Об утверждении Положения об участии в деятельности по профилактике правонарушений на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово»;
- решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово от 20.01.2010 №62 «Об утверждении Положения о порядке проведения работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово»;

- решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 23.03.2011 №120 «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета  Муниципального образования муниципального округа Полюстрово от 20.01.2010 №62 «Об утверждении Положения о порядке проведения работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа Полюстрово»;

- решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 19.10.2011 №156 «Об утверждении  Положения по организации и проведению на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев